Pikkujoutsen
Metsahanhi
Lyhytnokkahanhi
Tundrahanhi
Merihanhi
Valkoposkihanhi
Sepelhanhi
Ristisorsa
Heinatavi
Lapasorsa
Punasotka
Kyhmyhaahka
Viiridinen
Harkalintu

Mustakurkku-uikku

Kaulushaikara
Jalohaikara
Kattohaikara
Mehildishaukka
Haarahaukka
Ruskosuohaukka
Arosuohaukka
Niittysuohaukka
Saaksi
Nuolihaukka
Luhtahuitti
Ruisraakka
Liejukana
Avosetti
Meriharakka
Kapustarinta
Tundrakurmitsa

16.3.
21.2.
17.3.
13.3.
5.2.

8.3.

1.4.

17.2.
18.3.
30.3.
19.3.
30.3.
19.5.
2.4,

12.4.
20.3.
23.3.
12.4.
14.5.
14.4.
3.4.

12.4.
26.4.
28.3.
25.4.
24.4.
15.5.
6.4.

30.4.
19.3.
16.3.
12.5.

Lisatiedot

Lai Salo 2 ad p (Antti & Marja-Liisa Haanpaa ym.)
Bjorkboda 1p (Olof Bistrom ym.)

useita havaintoja

Tur Korppolaismaki ad lask (EG)

Jurmo 1m (KKz)

Pai Hevonpaa 1p (llkka Kallio)

Rai Tahvio 1p (monet)

Jurmo 1p (JoH ym.)

Jarveld k p (Timo Alppi ym.)

Uto 4p (JTK ym.)

Raisionlahti k p (VMS, Ismo Saarinen)
Kem Hammarsboda jp k N (Petri Ahti)
Prn Saarenjarvi 19.5. 1A

Vasikkari 1IN (OT, RHe, MLe)

useita havaintoja

salattu

Kuusisto, kartano 1 SE (TK, KKa, Krister Ohman)
Uus Kaatopaikka 1p (PA ym.)

Tur Luolavuori 1 m NNE (Jukka Saario)
Uus Lokalahti, Kiparinniemi 1 NW (Jukka Saario)
Kuusistonlahti n p (VP)

POy Auvainen, Lepola ad k E (MTa)
Jurmo ad k p (JHe)

Par Vano, Balberget 1m (MNi, JSa)
Halikonlahti ad kiert (KLe, Henri Telkola)
Pai Harjoniittu 1A (MLe)

Tur Karhulan mkp 1A (KLe)

Naa Luolala 13 (MsR)

Jurmo 3p (VViym.)

Jurmo 1m (Jouko Vuokko)

Bjorkboda 1m (MHr)

Uto a4m (IH ym.)

4.11.
9.12.
28.10.
6.11.
30.11.
4.11.
26.10.
9.9.
17.9.
4.11.
7.12.

5.8.

16.11.
27.10.
19.10.
29.10.

7.10.
8.9.
14.10.
28.9.
17.9.
15.10.
2.10.
6.10.
8.9.
13.10.

17.10.
23.11.
2.12.

Lisatiedot

Jurmo—-Ut6 1m (JHe, JTe)

Kem Bole 1p (Jukka Rannikko)
Mietoistenlahti 11 W (IH)

Y13 Kirkonkyla 1kv p (MTa)

Rai Kukonpaa 1 lask (VMS)
Mietoistenlahti 2 lask (IH)

Nau N6t6 1p (MN, TaN, WV)

Jurmo 1kv m SE (TKP)

Kuusistonlahti n p (Pekka Kurki, EG, VP)
Tur Halistenkoski 2p (PSi)

Uus Ruskiavuorenaukko k p (MTu, TT)

Sal Hankkaa 1A (HL)

Uus Liesluoto 1p (MNi, MsR)

Hou Stora Ljusskar tp p (KR ym.)

Uus Vekara 1p (Matti Wahlbeck)

Raisionlahti 1 lask nous S (Jarmo Lahtinen, Heimo Manty)

Kuusistonlahti 1p (VP)

useita havaintoja

Utoé 1kv m (JTe ym.)

Tar Makipaa +2kv k m SE (JKir)

Mie Lauttanpaa 2kv n kiert (HKo)

Par Domarby, Grundsund 1p (Ari & Sirpa Suomela)
Halikonlahti 1 kiert (JR)

Pai puhdistamo 1kv p (MLe)

Pai Pitkdporras 1A (MLe)

Jarvelad 1p (Timo Alppi)

Jurmo 1p (TPa)
Bjorkboda 1p (AKu)
Dra Morgonlandet +1kv p (Jorgen Palmgren ym.)



Toyhtohyyppa
Pikkutylli

Tylli
Kerakurmitsa
Pikkukuovi
Kuovi
Mustapyrstokuiri
Punakuiri
Karikukko
Isosirri
Suokukko
Jankasirridinen
Kuovisirri
Lapinsirri
Pulmussirri
Suosirri
Pikkusirri
Vesipaasky
Rantasipi
Metsaviklo
Mustaviklo
Valkoviklo
Liro
Punajalkaviklo
Heindkurppa
Merikihu
Etelankiisla
Pikkutiira
Rayska
Mustatiira
Kalatiira
Lapintiira
Pikkulokki
Selkalokki

16.2.
5.4.

15.3.
14.5.
17.4.
24.3.
18.4.
20.4.
29.4.
16.5.
31.3.
17.5.
9.5.

7.5.

16.5.
4.4.

12.5.
15.5.
10.4.
23.3.
21.4.
16.4.
20.4.
3.4.

22.5.
28.3.
22.3.
27.4.
7.4.

19.5.
6.4.

20.4.
17.4.
16.3.

Pai Kravinkuja 1p (monet)
Ruissalo, Kartanon ranta 2p (TT)
Jurmo 1p (Janne Aalto)

Pai Munkkila 4p (PT ym.)

Raisionlahti 1p (Kauko Hakkild, Reija Heinonen, Markku Lundman

Bjorkboda a3 m E (MN:i)

Sjolax 1p (JKn, Seppo Sandell ym.)
Kus Kiparluoto 1 m E (TKur)

Uto 1p (JTe ym.)

Jurmo 1p (TKP, VVi)

Lai Valkojarvi k p (IH ym.)

Jarvela 2p (Asko Saarinen)

useita havaintoja

useita havaintoja

Uus Vaha Harmaaletto jp p (PA)
Jurmo 1p (TKP)

Utd 2 m E (Lasse Kaartinen)

Uto 1 nous (IH ym.)

useita havaintoja

useita havaintoja

Halikonlahti vp lask (VR, JR)

Dra Galtarby 1p (EMa)

Tur Friskalanlahti 2p (Pekka Kurki)
Par Attu, Vasterviken 13 (Jouko Vuokko)
Jurmo 1p (JNo)

Uus Vasikkari 1p (PA, RHe)

Uté 1 NW (IH, Pekka Toikka)
Jurmo 1p (JHe, Josia Nyman)
useita havaintoja

Paimionlahti 2p (Sarko Sumentola)
Kuusistonlahti 1p (VP, Kari Lahtela, Rainer Salonen)
useita havaintoja

Tur Luolavuori 2m (PLa)

Naa satama ad p (MsR ym.)

12.12.
21.9.
27.10.
20.9.
6.10.
30.9.
30.8.
13.10.
23.11.

Sal Joensuun pellot 1p (JR ym.)
Kaa Littoistenjarvi 1kv p (HKI)
Jurmo +1kv reng (MN ym.)

Jurmo 1p (Arto Aaltonen, Lauri Kokkala, Harri Wallenius)

Dra Kuggskéar 1p (Tomi Juurikivi)
useita havaintoja

useita havaintoja

Uté 1m (JTe ym.)

Jurmo 2 tp p (NP ym.)

talvehti

22.10.
15.9.
6.10.
6.9.
10.10.

Mietoistenlahti 1p (JKu)

Jurmo 1p (TKP)

Jurmo 1p (TKP)

Jarvela 2p (HAE)

Uus Harmaaletot 2 1kv p (RHe, MLe, HP)

talvehti

15.9.
31.8.
1.10.
10.9.
17.9.
27.10.
3.10.
10.10.
18.9.
15.10.
27.7.
31.8.
9.9.
21.9.
29.9.
16.12.
22.11.

Jurmo 2p (Arto Aaltonen, OO, TKP)

Uus Vasikkari 1 SW (OT, RHe)

Loi Alastaro, Vuolteenkoski 1p (EKa)
Jurmo 1p (TKP)

Jurmo 1p (Arto Aaltonen, OO, TKP)
Mietoistenlahti 1p (PU ym.)

Dra Kuggskar 1 an nous (Tomi Juurikivi)
Jurmo 1p (Juha Salin, Antti Ruhanen)
useita havaintoja

Uus Tootinletto ad p (HKo, RHe, TLr)
Dra Morgonlandet 2m (HL, KL, JR)

Uus Vasikkari 2 1kv SW (OT, RHe)

Kus Fastinki 1 kiert (AoL, Peter Silvendoin)

Uté 1m (IH ym.)

Uto 1kv m (JTe ym.)
Jurmo 3p (Guy Casén)
salattu havainto



Turturikyyhky
Kaki

Kehraaja
Tervapaasky
Harjalintu
Kaenpiika
Kangaskiuru
Tormapaasky
Haarapaasky
Raystaspadsky
Metsakirvinen
Lapinkirvinen
Keltavastarakki
Satakieli
Sinirinta
Mustaleppalintu
Leppalintu
Pensastasku
Kivitasku
Sepelrastas
Pensassirkkalintu
Viitasirkkalintu
Kultarinta
Ruokokerttunen
Viitakerttunen
Luhtakerttunen
Rytikerttunen
Rastaskerttunen
Kirjokerttu
Hernekerttu
Pensaskerttu
Lehtokerttu
Mustapaadkerttu
Idanuunilintu

15.5.
27.4.
10.5.
11.5.
3.4.

18.4.
12.3.
26.4.
7.4.

14.4.
13.4.
8.5.

22.4.
3.5.

26.4.
29.3.
17.4.
22.4.
4.4.

9.4.

11.5.
23.5.
10.5.
27.4.
16.5.
16.5.
27.4.
8.5.

18.5.
22.4.
30.4.
10.5.
3.4.

16.5.

Uus Olkynranta 1p (Pertti & Aila Sareila)
Kus Anavainen 1A (RVr)

Jurmo k reng (KKz, TKP, MO)
Halikonlahti 2p (RVk, HJ&)

Jurmo 1p (Klas Mattson ym.)

Vas Vastanvikintie 1p (Jyrki Kajava)
Jurmo 1p (TKP ym.)

Paimionlahti 1 m E (MLe)

Tar Makipaa 1p (JKir)

Tar Makipaa 1 m N (JKir)

Dra Morgonlandet 1m (HL)
Friskalanlahti 1p (Teppo Viherkoski ym.)
useita havaintoja

Tai Karirannantie 1 An (Pauli Kurkilahti)
Uto n-puk p (Jyrki Torniainen, Kaisa Raatikainen)
useita havaintoja

Kus Lyperto, Palskeri n p (Jyry Sarvilinna)
useita havaintoja

useita havaintoja

Dra Dalsbruk k p (Rajf Sjoqvist)

useita havaintoja

useita havaintoja

useita havaintoja

Halikonlahti 1 An (JR)

Tur Huhkola 1A (Tero Saarinen)

Kaa Rauvolanlahti 1 An (JoS, Petri Aalto, Tapani Ritavuori)
Rym Aasla 1A (Lennart Saari)

Kaa Rauvolanlahti 1A (ALi, JKi)

Uto 2kv k p (Mika Teivonen ym.)

Jurmo 1p (THo ym.)

Tur Rauvolanlahti 1 An (monet)

Uto 2p (IH ym.)

Jurmo k reng (OKi, KKz, JNo)

Kus Nautiomaa 1A (RVr)

4.10.
4.10.
20.9.
10.11.
13.9.

Jurmo 1kv p (TKP)

Jurmo 1 reng (JViym.)

Raisionlahti 1m (VMS ym.)

Utd 1p (Mauritz Ohman)

Uto 1p (Jorma Vickholm, Jari Markkula)

talvehti

24.9.
5.11.
4.10.
17.10.
23.10.
30.9.
25.8.
30.9.

Naa Luonnonmaa 2p (Olavi Vartiala)
Halikonlahti 1 kiert (OPA)
Mietoistenlahti 1p (HKo, TLr)

Uto 1p (JTe ym.)

Uto 1p (Erkki Timonen, Antti Leinonen)
Kus Isokari 1p (VLS, JSal)

Jurmo 1p (EKI ym.)

Uto 1p (JTe ym.)

talvehti

3.11.
28.10.
20.10.
24.10.
10.9.
21.8.
30.9.
9.8.
24.8.
15.10.
9.8.
10.11.
4.10.
30.9.
23.9.

Halikonlahti 1p (JR ym.)

Hal Ruskaniitty 1p (OPA ym.)
Uto 1p (JTe ym.)

Jurmo 1p (TVe ym.)
Piikkidnlahti 1p (HAE)

Ruissalo, Tammenterho 1 dn p (VVi)
Kuusistonlahti 1p (VP)
Rauvolanlahti 1A (JoS)

Uus Lepainen 2 1kv reng (PA)
Halikonlahti 1p (JR ym.)

Kis Kirkkojarvi 1 3 p (CG, JHa)

Uto 1kv p (Leo Lindroos)

Utoé 1p (MJa ym.)

Uus Pietola 1p (Aol)

useita

talvehti

26.7.

Nou Falkki 1A (Markus Rasdnen)



Hippidisuunilintu
Taigauunilintu
Sirittaja

Tiltaltti
Pajulintu
Harmaasieppo
Pikkusieppo
Kirjosieppo
Kuhankeittdja
Pikkulepinkdinen
Punavarpunen
Lapinsirkku
Peltosirkku
Pohjansirkku

24.4. useita havaintoja

19.3. Jurmo 1 reng (KKz)

23.4. Uto 5p (JKnym.)

27.4. Hou Borgberg 1m (KR)

6.5. Tur Laitainen k p (Kalle Kulmala, Katrina Grénholm-Kulmala)
18.4. Kem Torsbole k p (Arja & Timo Pievildinen)
19.5. Jurmo k An (JNo ym.)

7.5. Uto k p (Timo & Pirkko Koskinen, Ismo Saarinen)
28.4. Kus Lypertd, Palskeri k An (Jyry Sarvilinna)
talvehti

1.5. Lie Vanhalinna (Timo Alppi)

26.4. Uus Vekara 1m (PA, RHe)

3.11.
29.10.
3.9.
24.11.
27.10.
6.10.
14.10.
4.10.

25.9.
17.9.
5.12.
8.9.

10.9.

Jurmo 1p (Timo Kuusikko, VVi)
Kaa Piispanristi 1p (Pel)

Uus Vekara 1p (RHe, MLe)

Uto 2p (JTe)

Jurmo 1p (MN, WV)

Uus Vekara 1p (HKo, RHe, MLe)
Uto 1p (JTe ym.)

Uus Liesluoto n-puk p (MNi)

Kuusistonlahti n-puk p (VP, Pekka Kurki)
Halikonlahti 1kv p (JR ym.)

Rai Tahvio 1p (RHe ym.)

Kus Isokari 1p (JSal, VLS)

Jurmo 1kv k pyyd (OK ym.)



